
l
DODATEK Č.1S M L O U VY

příkazní o výkonu čirinosti koordinátora BOZP
uzavřená dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisř'

(dále jen ,,Nôž")

Číslo smlouvy příkazce: 62-2-7925/2021
Číslo smlouvy přIkazníka: 5112021

l.
Smluvní strany

1. Příkazce
Česká republika - Hasičský
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
Datová schránka:

(dále jen ,,příkazce")

záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
70884099
CZ70884099, není plátce DPH
Česká národní banka, pobočka Brno
10039881/0710

950 630 207'
ybiaiuv

a

2. Příkazník

BOZP A STAVBY s.r.o.
sIdlo:
zastoupená:
osoba oprávněná jednat
ve věcech této smlouvy:
osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:
Email
Telefon
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
datová schránka:
Vedená Krajským soudem v

Bohunická 133/50, Horní Heršpice, 619 00 Brno

z

08467498
CZ08467498

rdtccm8
Brně pod zn.C 113845 (dále jen ,,příkazník")

W

Předmět dodatku

1. Obě smluvní strany se s ohledem na prodloužení doby plnění - realizace výstavby hasičské stanice
Rosice - smlouvy z 14 na 15 měsíců dohodly na prod|oužení předpokládané doby plnění inženýrských
činností dle smlouvy ev. č. 62-2-7925/2021 ze dne 6. 12. 2021 (dále jen ,,smlouva") na 15 měsíců a tím
pádem také na navýšeni odměny dozoru. ČI. lV. odst. 1 smlouvy se mění následovně:

,,1. Smluvní strany se dohodly na nás/edujlclch základních lhůtách.'
- termín zahájení výkonu činnosti koordinátora BOZP." dnem nabyti účinnosti této smlouvy,
- předpokládaná doba prováděni" stavebních prací: 16 měsíců,



.

- ukončeni výkonu činnosti koordinátora BOZP dnem odstranění všech vad a nedodělků vyplývajlc/ch zezávěrečné kontrolní prohlídky stavby nebo z předávacího protokolu stavby, a to dnem, který nastane
později."
2. Dále se smluvní strany v návaznosti na výše uvedené dohodly na změně ČI. V. odst. 1 smlouvy
následovně:
,,1. Smluvní strany se dohodly na odměně za výkon činnosti koordinátora BOZP ve výši 10 000,- KČ bez DPH
za měsíc (12 100 Kč VC. DPH), tj. celkově za 16 měsíců plnění za 160 000 Kč bez DPH (193 600 Kč včetně
DPH)."
3. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají nezměněna.

Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto
odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření této smlouvy.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. jedno vyhotoveni
obdrží příkazce a jedno vyhotoveni obdrží příkazn Ik.
3. Strany připojuji po řádném přečtení obsahu smlouvy svoje podpisy na důkaz bezvýhradného souhlasu s
jejím obsahem.
V Brně dne..21,.2.-..29.23 - 2/. 2. Zo2,3V Brne dne..................


